Аккредитованное образовательное частное учреждение
высшего образования

«Московский финансово-юридический университет МФЮА» (МФЮА)
Калужский филиал

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2020 г. г. Москва № 20152700066

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  Московского  финансово-юридического
университета МФЮА в 2020 - 2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2020  года  в  Калужский  филиал  Аккредитованного
образовательного  частного  учреждения  высшего  образования  «Московский
финансово-юридический  университет  МФЮА»  в  число  студентов  1  курса  очной
формы обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
поступающих, указанных в Приложении к настоящему приказу.

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20200831007 от 31 августа
2020 г.

Ректор Забелин А. Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 22.01.2021 10:38:28
Уникальный программный ключ:
901d145779ca391ee69f999a78cb2ffd760bfa5775ebc8e0cd6c8a31ac881d5d

Приложение к приказу о зачислении № 20152700066 от 31.08.2020

40.02.01 "Право и организация социального обеспечения"

  1. 29323097 Жигареву Ольгу Александровну  (26.02.04 г.р.)
  2. 29323150 Кадырову Викторию Романовну  (12.04.05 г.р.)
  3. 29323119 Литовара Артёма Максимовича  (13.08.04 г.р.)
  4. 29323060 Мартиросян Карине Акоповну  (11.10.04 г.р.)
  5. 29323003 Машарипову Жанну Владимировну  (04.07.04 г.р.)
  6. 29307077 Меликян Марусю Сережаевну  (07.02.05 г.р.)
  7. 29323168 Хасанову Анну Андреевну  (19.06.04 г.р.)

09.02.05 "Прикладная информатика (по отраслям)"

  8. 29323157 Михайлова Павла Вячеславовича  (13.01.02 г.р.)
  9. 29323096 Чванова Дмитрия Олеговича  (13.01.04 г.р.)

Ректор Забелин А. Г.